

Fredagsbrev 15. november 2024

Juletræstænding

- Indbydelse til juletræstænding 1. december fra FLUIF og Fredsø Forsamlings- og borgerhus medsendt.

Besøgsdag fredag d. 29. november 10-12.

- Der pyntes til jul med alle de pårørende, man ønsker at have med, eller rettere sammen med 😊.
Giv endelig invitationen videre til bedsteforældre og lignende. Man må gerne medbringe saks og limstifter o.l.
- Der bliver solgt æbleskiver, kaffe og andet godt, så medbring kontanter (det er også matematikundervisning for 5. kl.!)
Dagen slutter kl. 12 for alle elever.

Forældremøde med Morsø Kommunes nikotin-konsulent

- Vi arrangerer møde med Stine fra Morsø Kommune, så man kan få information om brug af nikotin, herunder viden om de mange nye produkter, der er i spil på markedet. Så snart vi har en dato, får I en invitation,

Klasseinfo

Indskolingen	Arrangement med Svenne Grøn i Lødderup Kirke <ul style="list-style-type: none">• Fredag d. 22/11 er der arrangement med Svenne i kirken. Det foregår inden for normal skoletid.
Overbygning	7.- 9. kl. <ul style="list-style-type: none">• Ungdomsskolen gennemfører trivselsundersøgelse med klasserne mandag formiddag. 8.- 9. kl. <ul style="list-style-type: none">• Der kommer mail vedr. skituren om betaling, møde mv. 8. kl. <ul style="list-style-type: none">• Førstehjælpskursus torsdag d. 21/11 kl. 8-12 Kurset foregår på Morsø Ungdomsskole på Spurvevej. Eleverne skal bare møde ind på Ungdomsskolen og har fri, når kurset er færdigt. Der kommer mail.

*God weekend
Frank*

SFO-nyt

Vejret for næste uge ser ud til at blive mere vådt, end det har været i denne uge. Hver dag året rundt kommer børnene ud i SFO'en, efter vi har spist madpakker, så det er vigtigt, at I får kigget jeres barns garderobe igennem, og får tjekket op på, om der er nok udetøj med alt, hvad der til hører + ekstra tøj. Vi ligger ikke inde med ekstra tøj, hvis jeres barn bliver kold og våd.

Aktiviteter:

Julegave produktionen er stadig i fuld gang 😊

Der vil blive sjove aktiviteter i gymnastiksalen et par gange i løbet af ugen.

Tweens:

"**GAMER – UGE**"! 😊 Da der er indkøbt en masse nye spil til PlayStation, vil vi i næste uge holde "gamer- uge". Dvs. at de må spille i SFO-tiden - dog kun oppe i Tweens-rummet. Man er også velkommen til at medbringe sin egen tablet med alderssvarende spil på (*der bliver ingen snapchat, tik tok, facebook og lign. – kun spil!*), dette er dog på eget ansvar at medbringe dette. Man er også velkommen til at medbringe diverse brætspil! Det bliver en rigtig sjov uge! 😊

Derudover vil der stadig være mulighed for at lave julegaver, og hvad vi nu ellers kan finde på.

SFO'erne